

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hermann Hartje KG  
Weserstr. 4  
27318 Hoya/Weser

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210801436  
Kundennr.: 54970  
Datum: 12. August 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)5409403422  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210801517 vom 11.08.2021: Externe Belegnr. RS: *** Rückstand aus Auftrag: DA210016999 *** Ihre Belegnr.: 5577635 / 9750634				
1	40533	3.602517/9	<b>Zurrigurt m. Ratsche 35 mm, 6 m</b> Zurrigurt mit Ratsche, Breite 35 mm, Länge 6 m, 2000 daN in der Umreifung, 2-teilig, mit Doppelspitzhaken	20	Stück	6,77	135,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 22,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210018377 *** Ihre Belegnr.: 5578873 / 9750634				
2	20662		<b>Auffahrrampen (Paar)</b> Auffahrrampen (Paar), L: 1500 x B: 260 x H: 60 mm, Tragkraft: 1000 kg (Paar), mit Auflagerprofil, Auffahrhöhe: max. 420 mm, Aluminium	2	Stück	138,28	276,56
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 22,00 kg				
3	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210801517</b>							<b>411,96</b>
			Lieferungsnr. DI210801655 vom 11.08.2021: Externe Belegnr. 5579149 / 9750634:				
4	30107	89376735	<b>Rad 155R13C, 5/67/112, ET 30</b> Kompletttrad 155R13C, 5/67/112, ET 30, Load und Speed Index 91N, Tragfähigkeit 615 bis 140 km/h, Reifendruck max. 3,7 bar, Stahlfelge 4,5Jx13, Kugelanschluss, SECURITY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	55,92	111,84

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210801436

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	20225	8.954558/6	Versandgewicht: 25,44 kg <b>Riemenkrampe, H: 15 mm, LA: 34</b> Riemenkrampe, verzinkt, Höhe innen: 15 mm, Lochabstand: 34 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	0,24	2,40
6	20245		Versandgewicht: 0,16 kg <b>S-Haken 40 x 4,0 mm</b> S-Haken 40 x 4,0 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	0,09	0,45
7	20246	89371108	Versandgewicht: 0,04 kg <b>S-Haken 45 x 4,2 mm</b> S-Haken 45 x 4,2 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	0,10	0,50
8	20247		Versandgewicht: 0,05 kg <b>S-Haken 60 x 6,0 mm</b> S-Haken 60 x 6,0 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	0,32	3,20
9	10577		Versandgewicht: 0,26 kg <b>ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte</b> ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte H: 75 x B: 85 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	1	Stück	4,92	4,92
10	40063	89373229	Versandgewicht: 0,15 kg <b>TRIPUS Unterlegkeilhalter</b> TRIPUS Unterlegkeilhalter weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	0,31	3,10
11	20162		Versandgewicht: 0,40 kg <b>Exzenterverschluss m. Sicherun</b> FBS Industry Exzenterverschluss mit Sicherung, Gesamtlänge Korpus: 200 mm, Größe 0, verstellbar, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	23,02	23,02
12	40290		Versandgewicht: 0,49 kg <b>Dornschlüssel 95 x 40 mm, VK 8</b> Dornschlüssel 95 x 40 mm, VK 8 mm 95mm lang, 40mm breit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	3,04	3,04
13	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210801436

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI210801655</b>						<b>152,47</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>564,43</b>
19% MwSt.						107,24
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>671,67</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210801436 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 71,034

### Lief. an Adresse

Hermann Hartje KG  
Weserstr. 4  
27318 Hoya  
Deutschland